



**DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL  
DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE  
NEIVA  
N.I.T. 800165866  
ORDEN DE COMPRA**

**Sumimas S.A.S.**

N.I.T. 830001338

KM 1.5 VIA SIBERIA P.E SANBERNARO BDG  
5

Cota, Cundinamarca

Atte: Maria Isabel Robledo Manuel Gutiérrez

ccehw@sumimas.com.co

Teléfono: +1 (313) 418-8623

Número de Orden 120715

No de Instrumento

Instrumento agregación ETP III

Fecha de Emisión 24/11/23

Fecha de Vencimiento 31/12/23

Comprador

Ordenador del gasto Hermes Tovar Cuellar

Supervisor

Teléfono GERMAN GOMEZ ROMERO

3142187809

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales 5. El proveedor se hace responsable del pago de estampilla Pro-Universidad de la Amazonia del Caquetá, por tanto, en cumplimiento al art. 267 "Causación y Pago", en su inciso 1, de la Ordenanza No. 021 del 05 de diciembre de 2017, emanada de la Asamblea Departamental del Caquetá, el contratista como sujeto pasivo deberá pagar el valor de la Estampilla Pro Desarrollo de la Universidad de la Amazonia una vez se suscriba el contrato principal y sus adiciones. La copia de la consignación del pago será requisito indispensable para la firma del acta de inicio del contrato.

Justificación

Contratar la adquisición de Computadores AIO para el distrito judicial de Florencia.

**Enviar a**

DIRECCION EJECUTIVA  
SECCIONAL DE  
ADMINISTRACION JUDICIAL  
DE NEIVA  
CRA 4 No.6 - 99 Oficina 104  
Área Almacén Palacio de Justicia  
de Neiva  
NEIVA-NEIVA

**Facturar a**

DIRECCION EJECUTIVA  
SECCIONAL DE  
ADMINISTRACION JUDICIAL  
DE NEIVA  
CRA 4 No.6 - 99 Oficina 104  
Área Almacén Palacio de Justicia  
de Neiva  
NEIVA-NEIVA

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 3623	etp03 - ETP-AIO 23.8"-90. ETP -- ETP -- 4000 -- INTERMEDIA -- ADMINISTRACION Y GESTION REMOTA PARA + DE 500 ETP -- HDD + SSD -- 1 TB 7200 RPM + 500 GB PCIe -- 16 GB -- Zona 2	99.0	0.55 Metros	2.630.829,68	260.452.138,32
2	CDP 3623	etp03 - COMPONENTE-AIO-163. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Tarjeta de red inalámbrica PCI o PCIe 802.11 ax 2x2 -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	99.0	0.55 Metros	58.366,80	5.778.313,20
3	CDP 3623	etp03 - COMPONENTE-AIO-164. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Sistema Operativo Windows 10 Pro -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	99.0	0.55 Metros	410.729,37	40.662.207,63
4	CDP 3623	etp03 - COMPONENTE-AIO-167. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Certificacion Epeat Silver -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	99.0	0.55 Metros	23.779,07	2.354.127,93

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
5	CDP 3623 etp03 - COMPONENTE-AIO-169. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Energy Star 8.x o superior - (N/A cuando el Sistema Operativo es Linux) o China Certificate for Energy Conservation Product o Ecodesign and Energy Labelling -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -	99.0	0.55 Metros	10.808,67	1.070.058,33
6	CDP 3623 etp03 - COMPONENTE-AIO-170. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Certificados en el Estandar Militar MIL-STD 810G o MIL-STD 810H -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	99.0	0.55 Metros	10.808,67	1.070.058,33
7	CDP 3623 etp03 - SERVICIO-AIO-174. SERVICIO -- SERVICIO -- Instalacion del Software propietario de la Entidad Compradora y configuracion del ETP -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Zona 2	99.0	0.55 Metros	39.034,83	3.864.448,17
8	CDP 3623 etp03 - ACCESORIO-1. Unidad Optica externa - NA - Todas las zonas	99.0	0.55 Metros	108.086,68	10.700.581,32
9	CDP 3623 etp03 - IVA	1.0	0.55 Metros	61.930.867,09	61.930.867,09
				<b>387.882.800,32</b>	<b>COP</b>